La Tour-de-Peilz

Cours individuels

CC‘\\//‘école de musique
multisite ——

Ecole de Musique reconnue par la FEM
(Fondation pour I’Enseignement
de la Musique)

TARIFS 2018-2019

Prix par semestre (en CHF)

Eléeves subventionnés de moins de 20 ans et apprentis, étudiants jusqu’a 25 ans

Cours de 30 minutes
Cours de 40 minutes
Cours de 50 minutes
Cours de 60 minutes

Tarifs Soutien Commune Coiit effectif
520.- -90 430.-
620.- - 100 520.-
720.- - 100 620.-
820.- - 100 720.-

Eléves non subventionnés : adultes et éléves hors canton

Cours de 30 minutes
Cours de 40 minutes
Cours de 50 minutes
Cours de 60 minutes

Cours collectifs

Solfége (40°)
Ensemble des jeunes
Groupe de percussion

Rabais famille

(cours individuel uniquement)

1300.-
1550.-
1800.-
2050.-

163
compris dans le cours instrumental
compris dans le cours instrumental

fr. 50.— pour le 2° enfant et les suivants

Le tarif minimum est fixé par la FEM

Des aides individuelles peuvent étre obtenues auprés de la commune.

Le soutien de la Commune de La Tour-de-Peilz permet d’offrir un tarif préférentiel.
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