



Ecole de Musique reconnue par la FEM (Fondation pour l'Enseignement de la Musique)

TARIFS 2018-2019

Prix par semestre (en CHF)

Cours individuels

Elèves subventionnés de moins de 20 ans et apprentis, étudiants jusqu'à 25 ans

	Tarifs	Soutien Communé	Coût effectif
Cours de 30 minutes	520	- 90	430
Cours de 40 minutes	620	- 100	520
Cours de 50 minutes	720	- 100	620
Cours de 60 minutes	820	- 100	720

Elèves non subventionnés : adultes et élèves hors canton

Cours de 30 minutes	1300
Cours de 40 minutes	1550
Cours de 50 minutes	1800
Cours de 60 minutes	2050

Cours collectifs

Solfège (40') 163

Ensemble des jeunes compris dans le cours instrumental Groupe de percussion compris dans le cours instrumental

Rabais famille fr. 50.– pour le 2^e enfant et les suivants (cours individuel uniquement)

Le tarif minimum est fixé par la FEM

Des aides individuelles peuvent être obtenues auprès de la commune.

Le soutien de la Commune de La Tour-de-Peilz permet d'offrir un tarif préférentiel.